
UCHWAŁA NR XLV/460/18
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130), uchwala się co następuje:

§ 1.  Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Gryfino,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2.  Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.    

 

PRZEWODNICZĄCA RADY

Elżbieta Kasprzyk

Id: A08D582A-8EC9-4501-820D-D0AD91A44101. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu Gminy Gryfino na
2018 r.

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLV/460/18

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 29 marca 2018 r.

Opis

0,00 1 275 000,00 Razem:
Zadania własne 0,00 1 275 000,00W

0,00 1 275 000,00     Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie
Transport i łączność 0,00 1 275 000,00          600
Drogi publiczne gminne 0,00 1 275 000,00               60016
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 275 000,00                    6258

Strona 1 z 1

Id: A08D582A-8EC9-4501-820D-D0AD91A44101. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na
2018 r.

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLV/460/18

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 29 marca 2018 r.

Opis

341 460,00 1 616 460,00 Razem:
Zadania własne 341 460,00 1 616 460,00W

341 460,00 1 616 460,00     Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie
Transport i łączność 341 460,00 1 275 000,00          600
Drogi publiczne gminne 341 460,00 1 275 000,00               60016
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 275 000,00                    6058
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 460,00 0,00                    6059
Oświata i wychowanie 0,00 133 460,00          801
Pozostała działalność 0,00 133 460,00               80195
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 133 460,00                    6050
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 208 000,00          900
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 208 000,00               90001
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 208 000,00                    6050

Strona 1 z 1

Id: A08D582A-8EC9-4501-820D-D0AD91A44101. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Dział 600, 801, 901

1.275.000,00 zł zmniejszenia planu dochodów oraz wydatków dokonuje się zgodnie ze

złożonym uaktualnionym wnioskiem o dofinansowanie zadania pn. „Budowa

infrastruktury technicznej w celu poprawy funkcjonowania i wzrostu konkurencyjności

MŚP w rejonie drogi krajowej 31 (ul. Pomorska) w Gryfinie”.

341.460,00 zł zwiększenia oraz zmniejszenia planu wydatków dokonuje się zgodnie ze

złożonym uaktualnionym wnioskiem o dofinansowanie zadania pn. „Budowa

infrastruktury technicznej w celu poprawy funkcjonowania i wzrostu konkurencyjności

MŚP w rejonie drogi krajowej 31 (ul. Pomorska) w Gryfinie” w celu zabezpieczenia

środków na wkład własny.

Zatwierdziła
Beata Blejsz

Sprawdziła
Milena Świeboda

Sporządziła
Sylwia Skrzyniarz

Id: A08D582A-8EC9-4501-820D-D0AD91A44101. Podpisany Strona 1




